
 

1 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 
CENTRÁLNÍ ZADAVATEL: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Pevná telefonie Plzeňského kraje 2020 - 2022 
 

NADLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ PODLE § 56 A NÁSL. ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 
O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE ZZVZ) 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VVZ: Z2019-034744 
Spisová značka: CN/98/CN/19 

Číslo jednací: 5034/18/CN 

 

Centrální nákup, příspěvková organizace, IČO: 72046635, jako centrální zadavatel veřejné zakázky na 

základě § 122 odst. 1 ZZVZ  

rozhodl o výběru 

dodavatele O2 Czech Republic, a.s., IČO: 60193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4   

- Michle, kterému je tímto zadána nadlimitní veřejná zakázka na služby pod názvem „Pevná telefonie 

Plzeňského kraje 2020 - 2022“. 

 

Odůvodnění: 
Nabídka dodavatele O2 Czech Republic, a.s. jako jediná splnila zadávací podmínky včetně prokázání 
kvalifikace. Jediný účastník byl vyzván k účasti v elektronické aukci, která proběhla dne 16. 12. 2019. 
Pověřené osoby doporučily centrálnímu zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto dodavatele za podmínky, 
že s ním bude jednáno o snížení cen. Dne 17. 1. 2020 dodavatel souhlasil se snížením celkové nabídkové 
ceny a některých položek na úroveň, která odpovídá aktuální situaci na trhu. Centrální zadavatel poté 
vyhověl doporučení a rozhodl o výběru. S vybraným dodavatelem bude uzavřena Rámcová dohoda.  
 
 
Seznam dodavatelů a konečné pořadí nabídek 

 
 

Nabídka 
 

Dodavatel 
Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH po skončení        
e-aukce 

Celková nabídková cena v 
Kč bez DPH po jednání 
17.1.2020 

Konečné 
pořadí 

E1 

O2 Czech Republic, a.s. 
se sídlem: Za Brumlovkou 
266/2, 140 22                      
Praha 4 - Michle  
IČO: 60193336 

14 931 900,- 

 
 

10 968 300,- 1. 



2 
 

Konečná nabídková cena včetně položek tvoří přílohu Dodatku Závěrečné zprávy o hodnocení. 
 

 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 

do 15 dnů. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Účastník je oprávněn vzdát se práva podat námitky              

dle § 243 ZZVZ.  

 
V Plzni dne 
 
 

X
Mgr. et Bc. Jana Dubcová

 
      Mgr. et Bc. Jana Dubcová 
                         Ředitelka 
 Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

             za centrálního zadavatele 
 


		2020-01-21T15:35:03+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




